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B,\.DAN \ASIO\AL
SERTIFII!{SI PROFESI

IN DONESI AN PROFESS/ONAL
CERTIF IC ATION AUT H ORITY

SERTIFIKAT KOMPETENSI
CERTI FICATE OF COM PETENCE

No. 4651 0 4113 0 25020033 2025

Dengan ini menyatakan bahwa,
Ihis is to ceftify that,

Fidia Deny Tisna Amijaya
No. Reg. TIK 512 00069 2025

telah kompeten pada bidang:
has been competence in the area of:

Pengoperasian Komputer
Computer Operation

Dengan Kualifikasi / Kompetensi
Wth Qualification / Competency:

Pengelolaan Data Aplikasi Perkantoran
Office Application Data Man agement

Sertifikat ini berlaku untuk: 3 (tiga) tahun
This certificafe rs valid for: 3 (three) years

Surabaya, 1 4 Februari 2025

Atas Nama Badan Nasional Seftifikasi Profesi
On Behalf of Indonesian Professional Ceftification Authority

Lembaga Sertifikasi Profesi Triutama Sistem Indonesia (TRUST)
Professional Certification Body Triutama Sistem Indonesia (fRUSf)

M. Hafidz Novalli, S.T.

Ketua
Chairman
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Daftar Unit Kompetensi
List of Unit(s) of Competency

Surabaya, 14 Februari 2025
Atas Nama Badan Nasional Sertifikasi Profesi

On Behalf of Indonesian Professional Ceftification Authority
baga Sertifikasi Profesi Triutama Sistem lndonesia (TRUST)

Certification Body Triutama Sisfem lndonesia (TRUSI)

Fidia Denv Tisna Amiiava
Tanda tangan pemilik
(Signature of holder)

Anas Bakhtiar
Manajer Sertifikasi

(Certification M an age r)

Klaster: Pengelolaan Data Aplikasi Perkantoran
Cluster: Office Application Data Management

No Kode Unit Kompetensi
Code of Competency Unit

Judul Unit Kompetensi
Title of Competency Unit

J.630PR00.004.2
Menggunakan Perangkat Lunak Pengolah Kata Tingkat Dasar
)perating Word Processinq Sofiware - Basic Level

2 J.630PR00,005.2
Menggunakan Perangkat Lunak Lembar Sebar (Spreadsheet)
Tingkat Dasar
)perating Spreadsheel Sofrware - Basic Level

3 J.630PR00.006.2
Menggunakan Perangkat Lunak Presentasi Tingkat Dasar
Operating Presentation Software - Basic Level

4 J.630PR00.011.2
Menggunakan Perangkat Lunak Pengolah Kata Tingkat Lanjut
Operating Word Processing Software - Advanced Level

5 J.630PR00.012.2
Menggunakan Perangkat Lunak Lembar Kerja Tingkat Lanjut
Operating Spreadsheet Software - Advanced Level
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M Fathurahman

Excel 2019 Associate

October 3, 2024
wbRen-H9mr

Excel 2019



Fidia Deny Tisna Amijaya

Excel 2019 Associate

January 24, 2025
wLvuz-FasQ

Excel 2019



Hardina Sandariria

Excel 2019 Associate

October 3, 2024
wABBz-2FNW

Excel 2019



Qonita Qurrota A'yun

Excel 2019 Associate

October 3, 2024
XVdY-XM8H

Excel 2019



Wasono, S.Si., M.Si.

Universitas Mulawarman



Wasono, S.Si., M.Si.
Universitas Mulawarman



    

Syaripuddin , CT

SERTIFIKAT
LKP TRISNA MASYKURA ESTETIK

No: 421.9/458/DIKBUD.PAUD.MAS.02/2023

DI BERIKAN KEPADA

REG . 1425

Ketua LKP TM-Estetik

Elsa Ultari Ardi, SKM

Jakarta, 1 September 2024

Telah selesai mengikuti Pelatihan
TOT (Training of Trainer) KKNI Level 4 (Trainer)

Pada Tanggal 30-31 Agustus - 1 September  2024



TOTAL PELATIHAN 40

NO.

1

2

3

4

5

66

7

8

9

10

11

12

1313

14

JAM PELATIHAN

6

4

2

4

2

22

4

2

2

2

2

4

22

2

KODE UNIT

(N.78PS02.012.2)

(N.78PS02.019.2)

(N.78PS02.022.1)

(N.78PS02.028.2)

(N.78PS02.035.1)

(N.78PS02.038.1)(N.78PS02.038.1)

(N.78PS02.075.1)

(N.78PS02.010.2)

(N.78PS02.015.1)

(N.78PS02.039.2)

(N.78PS02.041.2)

(N.78PS02.063.1

(N.78PS02.064.1)(N.78PS02.064.1)

(N.78PS02.68.1)

JUDUL UNIT

Menyusun Program Pelatihan

Merencanakan Penyajian Materi Pelatihan

Merencanakan Evaluasi Hasil Pembelajaran

Melaksanakan Pelatihan Tatap Muka

Menerapkan K3 di Lembaga Pelatihan Kerja

Pengelolaan Pemenuhan Persyaratan Bahasa, Literasi, dan Berhitung Pengelolaan Pemenuhan Persyaratan Bahasa, Literasi, dan Berhitung 

dalam Proses Pembelajaran

Menilai Kemajuan Kompetensi Peserta Pelatihan secara Individu

Menentukan Kebutuhan Pelatihan Individu

Merancang Strategi Pembelajaran

Mengelola Bahan Pelatihan Kerja

Mengelola Peralatan Pelatihan Kerja

Menyiapkan Pelaksanaan Pelatihan atau Asesmen Berbasis KompetensiMenyiapkan Pelaksanaan Pelatihan atau Asesmen Berbasis Kompetensi

Melaksanakan Pelatihan Berbasis Kompetensi

Melakukan Asesmen Berbasis Kompetensi

Jakarta, 1 September 2024
LKP TM-Estetik

Ketua

TOTAL PELATIHAN 40

Elsa Ultari Ardi, SKM

DAFTAR UNIT KOMPETENSI 
SKEMA SERTIFIKASI METODOLOGI PELATIHAN KKNI LEVEL 4



  

Dr. Sifriyani, S.Pd., M.Si., CT

SERTIFIKAT
LKP TRISNA MASYKURA ESTETIK

No: 421.9/458/DIKBUD.PAUD.MAS.02/2023

DI BERIKAN KEPADA

REG . 1489

Ketua LKP TM-Estetik

Elsa Ultari Ardi, SKM

Jakarta, 20 Oktober 2024

Telah selesai mengikuti Pelatihan
TOT (Training of Trainer) KKNI Level 4 (Trainer)

Pada Tanggal 18-20 Oktober  2024

  



TOTAL PELATIHAN 40

NO.

1

2

3

4

5

66

7

8

9

10

11

12

1313

14

JAM PELATIHAN

6

4

2

4

2

22

4

2

2

2

2

4

22

2

KODE UNIT

(N.78SPS02.012.2)

(N.78SPS02.019.2)

(N.78SPS02.022.1)

(N.78SPS02.028.2)

(N.78SPS02.035.1)

(N.78SPS02.038.1)(N.78SPS02.038.1)

(N.78SPS02.075.1)

(N.78SPS02.010.2)

(N.78SPS02.015.1)

(N.78SPS02.039.2)

(N.78SPS02.041.2)

(N.78SPS02.063.1

(N.78SPS02.064.1)(N.78SPS02.064.1)

(N.78SPS02.68.1)

JUDUL UNIT

Menyusun Program Pelatihan

Merencanakan Penyajian Materi Pelatihan

Merencanakan Evaluasi Hasil Pembelajaran

Melaksanakan Pelatihan Tatap Muka

Menerapkan K3 di Lembaga Pelatihan Kerja

Pengelolaan Pemenuhan Persyaratan Bahasa, Literasi, dan Berhitung Pengelolaan Pemenuhan Persyaratan Bahasa, Literasi, dan Berhitung 

dalam Proses Pembelajaran

Menilai Kemajuan Kompetensi Peserta Pelatihan secara Individu

Menentukan Kebutuhan Pelatihan Individu

Merancang Strategi Pembelajaran

Mengelola Bahan Pelatihan Kerja

Mengelola Peralatan Pelatihan Kerja

Menyiapkan Pelaksanaan Pelatihan atau Asesmen Berbasis KompetensiMenyiapkan Pelaksanaan Pelatihan atau Asesmen Berbasis Kompetensi

Melaksanakan Pelatihan Berbasis Kompetensi

Melakukan Asesmen Berbasis Kompetensi

Jakarta, 20 Oktober2024
LKP TM-Estetik

Ketua

TOTAL PELATIHAN 40

Elsa Ultari Ardi, SKM

DAFTAR UNIT KOMPETENSI 
SKEMA SERTIFIKASI METODOLOGI PELATIHAN KKNI LEVEL 4



CERTIFICATE OF RECOGNITION
p-ISSN: 2580-4405 e-ISSN:2580-4391

Indexed by SCOPUS, DOAJ, Crossref, Sinta, and Portal Garuda 

THIS CERTIFICATE IS AWARDED TO

In recognition for your valuable contribution as a reviewer in the peer 
reviewer process to maintain the quality and high academic standards of 

the journal

Indonesia, Palembang, 24 October 2024

Prof. Aldes Lesbani, Ph.D

Editor in Chief

Dr. Syaripuddin, S.Si., M.Si.

Article ID: STI-1480
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